JOANNES Philippus Thomasini, Episcopus Civitatis Novæ Italus, in Historia della Beata Virginie di Monte ortone, &c. in diversis Campanis votivis, folio 159. & 165. inquit:

*Pura columbella similis, quam Letitia
Penna, nec in toto corpore menda sibi
In germine Iessi enim Regi
Tu es nata stella, &c.*

Lib. impress. Padua 1644. in 4.

JOANNES Picardus de Lucemburg, Ordinis Prædicatorum & Episcopus Ratiponensis, didic Tractatum de Conceptione Virginis MARIE, et insinuare videtur Antonius Senensis in sua Bibliotheca, fol. 138. Joannes Tamayo, folio 114. Hic citatur ab Adverfarijs pro sua opinione sermoni de Nativitate Virginis sub themate fluvios, &c. Unde datur intelligi, quod Tractatus de Conceptione erat pro Immaculata & libera parte MARIE. Non enim sequitur, quod omnes Dominicani scribentes de Conceptione tenent opinionem contraria pie, ut in principio Notiarum de Scriptoribus Ordinis Prædicatorum affirmat Pater Joannes Martinez de Prado, item afferit quod aliqui sustinuerint nostram; & ita quasi dubius ponuntur.

JOANNES Picardus, Canonicus Regularis Sancti Victoris Parisiensis Gallus, typis mandari feci Librū de Conceptu Virginis & peccato originali Beati Anselmi Cantuariensis. Coloniae Agripinae 1612. in folio.

JOANNES Picus Carrthusianus, ex Domine Vallis-Viridis ad muros Parisiorum, in Lib. in Cant. de Christo ac Beatissima ejus Mater in Virgine perpetua, pia & continua expositorum illarum verba: Nigra sum, sed fomosa filie Hierusalem, sicut tabernaculum Cedar, sicut pelles Salomonis, folio 19. à tergo, lib. 1. capite 8. cuius timbre eff.

Oppugnariet puritatis Mariana Conceptionis rationes
objec, omnes solvit; eas præsertim, que ex Doctorum
fatiisque eloquie prodierunt sententiis, in quo Virgi-
nis MARIE puritatem ac præservationem à peccato
originali mirè pertraffat ac defendit. Item,
cap. 9. ad illa verba: Nolite me considerare
quod fulca sum, quia decoloravit me sol; sub hoc
titulo: Reliqua Virginæ Conceptionis sinceritatem im-
pugnatur, ponit & solvit. Item, cap. 10. ad illa
verba: Filii matris meæ pugnaverunt contra me,
&c. sub hoc titulo. Utilitas afferit tolerantiæ virgi-
nalis, reliquas objectiones simul discutens acriter
impugnatæculantes peccato originali sacratissi-
mam Dei Genitricem.

Item, lib. 2. cap. 12. ad illud: Tota pulchra es
amica mea, &c. fol. 91. Quod Virgo MARIA fuit con-
ceptus a fine originali peccato, & hoc non semel re-
peri. Que omnia reperies in lib. impress. apud Ju-
dicum Badium Ascensionis, à fol. 20. usque 28. an.
1524. in 8. Item, edidit Apolog. contra quendam
Meffet pro Immaculata Conceptione docte disputans.
Tractatus extat impress. in principio Sermonum
ipius Meffet impressionis antique.

JOANNES Picus Mirandulanus, Concordiae
Princeps qui ab aliquibus dicitur Joannes Franci-
cus, scriptus pro immunitate Virginis à peccato origi-
nali. Quem inter Scriptores fæculares refert P.
Francicus Maria Pistoia de MARIA Triumphant-
e, coron. 2. cap. 5. fol. 152. num. 50.

JOANNES de Piña, Societas Jesu Hispanus,
in sua Prologia de Beata Virginie MARIA §. 46.
agit latè de Immaculata Virginis Conceptione, &c. Vi-
dit 1. librum manuscript. & iam paratum ut typis
mandaretur.

Item, in lib. Ecclesiast. tomo 2. in Prologo ad
Lectorum promittit tomum specialem de Beata
Virgine, in quo latè de Conceptione incontaminata
deparat tractabit. Lib. impress. Lugduni, anno
1634. in folio.

JOANNES de Pineda, Ordinis Minorum His-
panus, circa determinationem Concilij Basileen-
sis in materia Conceptionis Virginis MARIE, & Ex-
travagantes Sixti IV. circa eandem Conceptio-
nenem, in 3. parte sua: Monarchia Eccles. lib. 23.
cap. 28. s. folio 450. Impress. Barchinone, anno
1620. in folio.

Item, in Declaratione Agriculturæ Christianæ
ad Beatam Virginem, ipsam Deiparam vocat
terram nunquam maledicitam. Item, ibidem p. t. Di-
logo 12. §. 15. & 16. & 17. Quod sacraissima Vir-
gin MARIA non contraxit peccatum originale, latè à fo-
lio 284. Vide tom. 1. impress. Salmantica, anno
1689. in folio.

JOANNES de Pineda, Societas Jesu Hispanus
(de quo Philippus Alegambe dicit, quod in Beatis-
simam Virginem tenerimo fuit ac filiali prorsus
affectione, cuius honori quantum studuerit, vel
Hispanis ipsa tefis est in ea celebratione, qua Con-
ceptus eius Immaculatus publicè ibi assertus est,
&c.) scriptus Librum seu Tractatum integrum,
cuius titulus est: Advertencias al privilegio
novo de los del Señor Rey Don Juan pri-
mero de Aragon. Impress. Hispali anno 1615. &
anno 1617. in 4. & an. 1618. secundum Marrac-
cum, quem ipse 21. advertentias, five ob-
servationibus doctissimis illustravit, & est totus
de Conceptione.

Item, pro eodem argumento & assumpto scrip-

sit secundò alium Librum seu Tractatum sub hoc
titulo: Memorial de respuestas à las oposiciones
que se hacen contra el privilegio del Señor Rey
Don Juan primero de Aragon. Impress. etiam
Hispali, & eodem anno 1615. in 4. & in folio.

Item, in prima die octavæ votivæ Immaculatae Con-
ceptionis Sanctissime V. MARIE Matris Dei Domine no-
stra à Confratribus S. Crucis in Hierusalem Na-
zaræorum celebratæ in Ecclesia S. Antonii Abba-
tis Hispalen. die 26 Aprilis ann. 1615. Sermonem
unum. Impress. Hispali 1617. in 4.

Item, in Commentariis in Ecclesiasten, cap. 7.
vers. 30. num. 17. folio 539. tractans quod car-
nis rebellio & concupiscentia in generando sint
indictum peccati, inquit: Atque adeo ex hac
causa adducti videntur Petrus Lomb. 2. dist. 31.
Alexander & Altisiodorensis, ut assererent li-
bidinosum & stum parentum in coëndo refunde-
re in carnem generandi pueri contaminationem,
qua causa sit originalis peccati, quod est illius
primæ rectitudinis privatio. Cum quo facit, quod
quidam antiquiores Theologi ideo videntur dix-
isse, B. Virginem fuisse in peccato originali conceptam,
non tam quid, unquam illius anima sanctissima ullam
contraxisset peccati maculam, quam quod ex parentum
concupiscentia libidinosæ concepta fuisse: quod visus
est dixisse Anselmus lib. 2. Cur Deus homo, cap.
16. Lib. impress. Parisijs 1620. in folio magno. Vi-
de ibidem versicul. 28. & 29.